Российская Федерация

          Совет депутатов

муниципального образования

  Александровский сельсовет

    Александровский район

      Оренбургской области

         третий созыв
      РЕШЕНИЕ

  от 11.10.2019 г. № 210
О внесении изменений в решение №186 от 28.03.2019
«О денежном содержании  муниципальных

служащих администрации Александровского

сельсовета     Александровского           района

Оренбургской области»

На основании пункта 4 статьи 86, пункта 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 15, 15.1, 15.2  Закона Оренбургской области от 10.10.2007 года №1611/339-IV-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области", руководствуясь  Постановлением  Правительства Оренбургской области от 02.10.2018 № 642-пп , Уставом муниципального образования Александровский  сельсовет Александровского  района  Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

 1.Внести изменения в решение Совета депутатов  муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области от 28.03.2019 №186 «О денежном содержании муниципальных служащих администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области»  изложив  Приложение 1 к Положению «О денежном содержании муниципальных служащих в администрации Александровского сельсовета  Александровского района Оренбургской области» в новой редакции согласно приложению  к настоящему решению.
2.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.

Глава муниципального образования                                               В.И.Шамов

Разослано:  администрации сельсовета, финансовому отделу администрации района, прокурору, в дело.

Приложение

                                                                                 к решению Совета депутатов

муниципального образования

                                                                                 Александровский сельсовет

                                                                                 Александровского района

                                                                                 Оренбургской области

                                                                                 от 11.10.2019 №210

 Предельные размеры должностных окладов муниципальных служащих в администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области

	Наименование должности
	Должностной оклад (в рублях, в месяц)

	Главный специалист
	 10498,00

	Специалист 1 категории
	 7826,00

	Ведущий специалист
	 8944,00